
رئیس پلیس آگاهی استان البرز از دستگیری 
جاعلانی که با شیوه های متقلبانه اقدام به 
دریافت وجه نقد برای واگذاری زمین در 
شهرستان های کرج و ساوجبلاغ می کردند، 
خبر داد. سرهنگ محمد نادربیگی بیان داشت: 
ماموران اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی 
استان با انجام اقدامات اطلاعاتی از فعالیت 
۲ نفر در زمینه جعل عنوان برای واگذاری 
زمین در سطح استان مطلع و بررسی موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: 
تحقیقات اولیه کارآگاهان حاکی از این بود 
که ۲ نفر از کلاهبرداران سابقه دار، با معرفی 
خود به عنوان مسئولان اداره میراث فرهنگی 
یکی از استان های غربی کشور، مالباختگان را 
با شیوه های خاص به دام انداخته و با نشان دادن 
مدارک جعلی، مبالغ هنگفتی را به صورت 

سکه و طلا برای واگذاری زمین در سطح 
شهرستان های کرج و ساوجبلاغ از آنها دریافت 

کرده و متواری می شوند. رئیس پلیس آگاهی 
استان البرز اضافه کرد: بلافاصله اقدامات 

اطلاعاتی کارآگاهان برای شناسایی مخفیگاه 
متهمان آغاز و در کمتر از چند روز محل اختفا 
آنها در شهرستان فردیس شناسایی و در یک 
عملیات غافلگیرانه هر ۲ نفر دستگیر شدند. 
سرهنگ نادربیگی ادامه داد: در بازرسی از 
مخفیگاه متهمان بیش از 100 برگ اسناد 
جعلی و 1۵ قطعه اشیای عتیقه تقلبی که 
کلاهبرداران از آنها برای فریب مالباختگان 
مقام  این  شد.  کشف  می کردند،  استفاده 
انتظامی با اشاره به اعتراف متهم به ۲0 فقره 
کلاهبرداری با شیوه پیش گفته، تصریح کرد: 
ارزش کلاهبرداری های حدود ۵0 میلیارد ریال 
برآورد شده است. رئیس پلیس آگاهی استان 
البرز از شناسایی مالباختگان پرونده خبر داد و 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از تکمیل پرونده 
برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شدند. سرهنگ نادربیگی در پایان از 
شهروندان درخواست کرد حین معامله با افراد 
ناشناس همه موضوع را مدنظر قرار داده و از 
اعتماد بی مورد به افراد ناشناس خودداری کنند.
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دستگیری کلاهبرداران میلیاردی کوتـــــاه

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری ۴ نفر از اعضای 
باند سارقان منزل با ۹ فقره سرقت در شیراز خبر داد. سرهنگ 
کاووس حبیبی اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل 
در اواخر سال گذشته در سطح شهر شیراز، پیگیری موضوع و 
دستگیری سارقان در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با بررسی صحنه های وقوع 
جرم و اظهارات شاکیان مشخص شد سرقت ها توسط ۴ نفر در 

ساعات اولیه شب صورت می گیرد که در آن سارقان اقدام به 
سرقت طلا و جواهرات می کنند. سرهنگ حبیبی بیان کرد: 
کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت با اقدامات فنی، علمی و پلیسی 
هویت سارقان را شناسایی و در یک اقدام ضربتی آنها را دستگیر 
کردند. رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: متهمان پس 
از انتقال به پلیس آگاهی در بازجویی های صورت گرفته به ۹ 
فقره سرقت منزل اعتراف و در بازرسی از مخفیگاه آنان ۲ قبضه 

سلاح سرد، دیلم، کلاه و دستکش که در سرقت از آنها استفاده 
می کردند، کشف شد. سرهنگ حبیبی تصریح کرد: در ادامه 
تحقیقات مشخص شد متهمان اهل یکی از استان های همجوار 
و از سارقان در حرکت بوده و دارای چندین فقره سابقه سرقت 
منزل در سایر استان های کشور نیز هستند که پس از سیر مراحل 
قانونی، روانه زندان شدند. وی خاطرنشان کرد: با توجه به ورود 
بسیاری از سارقان از بالکن طبقات اول به منازل شهروندان، 
توصیه می شود حتما برای بالکن طبقات اول و پنجره ها حفاظ 
مناسب نصب شود و هنگام ترک منزل از نگهداری هرگونه وجه 

نقد، اشیای قیمتی، طلا و جواهرات در منزل خودداری کنند.

 اعضای باند سرقت از منازل دستگیر شدند

دستگیری  از  بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس  رئیس 
یک کلاهبردار حرفه ای خبر داد و گفت: ۲ هزار فقره 
کلاهبرداری توسط کارآگاهان در پرونده کشف شد. 
سرهنگ علی  ولی پورگودرزی اظهارداشت: در پی 
کلاهبرداری های متعدد در فاز یازدهم شهرک پردیس 
تیمی  کار  دستور  در  پرونده  به  رسیدگی  موضوع 
از کارآگاهان اداره چهاردهم )معاونت مبارزه جعل و 
کلاهبرداری( پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در 

تحقیقات ابتدایی کارآگاهان مشخص شد، متهم از سال 
1۳۹۴ با تاسیس چند دفتر در مناطق شمال تهران اقدام 
به فروش آپارتمان در پردیس به ۲هزار خریدار کرده اما 
آپارتمانی تحویل خریداران نداده است که کارشناسان 
ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را ۲0 هزار میلیارد 
ریال اعلام کردند. این مقام پلیسی ادامه داد: کارآگاهان 
اداره چهاردهم پلیس آگاهی پس از دریافت این اطلاعات 
با بررسی های اطلاعاتی گسترده هویت و مخفیگاه متهم 

اصلی پرونده را در شمال تهران شناسایی کردند. رئیس 
پلیس آگاهی تهران تصریح کرد: بدین ترتیب تیمی از 
کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی بلافاصله وارد 
عمل و با کسب مجوزهای لازم قضائی راهی محل موردنظر 
شده و در یک عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر کردند. 
وی افزود: متهم پس از انتقال به اداره آگاهی در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری در فروش 
آپارتمان به شهروندان در فاز یازدهم شهرک پردیس 
اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه ولی پورگودرزی بیان داشت: 
اکثر مالباختگان پرونده با مراجعه به اداره چهاردهم پلیس 

آگاهی، متهم را شناسایی و از وی شکایت کردند.

۲ هزار فقره کلاهبرداری در یک پرونده

فرمانده انتظامی شهرستان شهریار از فوت 7 نفر براثر خفگي 
به دلیل حریق ناشي از آتش سوزي در داخل کافه رستورانی 
در شهرک مریم اندیشه خبر داد. سرهنگ پیمان فتاحی 
گفت: یک مورد آتش سوزي غیرعمدي در محدوده شهرک 
مریم در انتهای فازیک شهراندیشه گزارش که براثر آن یک 
کافه رستوران دچار حریق شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
شهریار افزود: بلافاصله، رئیس کلانتري، عوامل آتش نشاني 
و اورژانس در محل حاضر که با توجه به اهمیت موضوع در 
ادامه جانشین فرمانده انتظامی غرب استان تهران، فرمانده 
انتظامی و دادستان شهرستان شهریار در محل حاضر شدند 

و در بررسي اولیه مشخص شد، 7 نفر دراثر خفگي به دلیل 
حریق ناشي از آتش سوزي غیرعمدي داخل کافه رستوران 
فوت کردند. این مقام انتظامی افزود: براثر این آتش سوزي، 
متاسفانه مدیر کافه رستوران به همراه همسر و ۲ فرزندش و ۳ 
مشتري ۳0 تا ۴0 ساله فوت کردند که اورژانس در محل حاضر 
شده و مشغول خدمت رسانی بود. سرهنگ فتاحی خاطرنشان 
کرد: هر 7 نفر با هماهنگي مقام قضائی به پزشکي قانوني انتقال 
و صحنه با همکاري نیروهاي یگان امداد و کلانتري مدیریت 
و در اجراي دستور مقام قضائی تا اطلاع ثانوي، کافه دچار 

حریق، پلمب شد.

رئیس مرکز اورژانس تهران از جانباختن 
کودک ۲ ساله پس از آسیب رساندن برخی 
افراد به آمبولانس اورژانس خبر داد. دکتر 
یحیی صالح طبری در گفت وگو با ایسنا 
اظهار کرد: طی تماسی با مرکز 11۵ اورژانس 
تهران گزارش ایست قلبی- تنفسی دختر 
بچه ای ۲ ساله به این مرکز اعلام شد. وی 
ادامه داد: پس از اعلام این مورد بلافاصله 
تکنسین های اورژانس در کمترین زمان 

ممکن خود را به محل حادثه در خیابان 
شهید بهشتی رساندند. رئیس مرکز اورژانس 
تهران اظهارکرد: به دلیل شرایط ترافیکی 
این خیابان و نبود جای پارک مناسب و حال 
وخیم دختربچه، نیروهای اورژانس تهران 
به ناچار برای نجات جان بیمار، آمبولانس 
را در خط ویژه با رعایت اصول ایمنی و تردد 
خودروهای دیگر پارک کردند. وی ادامه داد: 
تکنسین های اورژانس خود را به سرعت به 

آدرس کودک بدحال رساندند و بلافاصله  
وظیفه ذاتی خود که نجات جان یک انسان 
است را آغاز و اقدامات احیا قلبی  ریوی را 
شروع کردند.  صالح طبری گفت: عملیات 
احیا کودک با موفقیت انجام و شرایط حال 
کودک رو به بهبودی پیش رفت، اما وقتی 
نیروهای اورژانس پس از عملیات احیا قصد 
انتقال بیمار به آمبولانس را داشتند، متوجه 
شدند ۲ عدد از چرخ های آمبولانس توسط 

فردی ناشناس آسیب دیده و بادهای لاستیک 
آن خالی شده است. وی افزود: نیروهای 
اورژانس با مشاهده این وضعیت برای انتقال 
بیمار درخواست حضور آمبولانس دیگری را 
می کنند که آمبولانس دوم در محل حاضر 
شده اما متاسفانه با طولانی شدن روند انتقال 
بیمار به بیمارستان به  دلیل اتفاق به  وجود 
آمده باعث وخامت مجدد حال کودک شده 
و این کودک جان خود را از دست می دهد. 
به گفته وی اداره حقوقی مرکز اورژانس 
تهران پیگیر پرونده این کودک در مراجع 

قضائی است.

جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقی که با 
استفاده از موتورسیکلت مسروقه در حال پرسه زنی بود خبر داد. 
سرهنگ محمد قاسم طرهانی گفت: ماموران عملیات کلانتری 
110شهدا در حال گشت زنی در محدوده کلانتری، یکی از 
سارقان منطقه را در حالی که سوار بر یکدستگاه موتورسیکلت 
در حال پرسه زنی بود، مشاهده می کنند. وی با بیان اینکه متهم 
به محض مشاهده ماموران در نزدیکی خود به سرعت از محل 

متواری شد، افزود: پس از مدتی تعقیب و گریز و استعلام از پلاک 
انتظامی موتورسیکلت، مشخص شد موتورسیکلت مسروقه بوده 
و سابقه ثبت سرقت دارد. جانشین پلیس پیشگیری تهران به 
اجرای طرح مهار متهم و توقف موتورسیکلت اشاره کرد و افزود: 
متهم ۲7ساله که با توقف موتورسیکلت توسط ماموران قصد 
داشت با استفاده از سلاح سرد به سمت ماموران حمله ور شود، 

خلع سلاح و در یک عملیات ضربتی دستگیر شد.

فوت 7 نفر براثر حریق کافه رستوران 

مرگ کودک ۲ ساله در پی آسیب  دیدن لاستیک های آمبولانس

موتورسیکلت سرقتی کشف شد

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهي تهران بزرگ 
از دستگیري ۲ سارق حرفه اي موبایل قاپ 
و کشف ۵0 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
کارآگاه قاسم دستخال گفت: شهروندی با مرکز 
فوریت هاي پلیسي 110 تماس و اظهارداشت: 
»۲موتورسوار قصد سرقت تلفن همراهم را 
داشتند که با مقاومت من مواجه و با کمک 
سایر شهروندان موفق به سرقت تلفن همراهم 
نشدند. ولی با رهاکردن موتورسیکلت شان و 
سرقت موتورسیکلت شهروندی از محل متواری 
شدند.« وي با اشاره با اینکه پس از تحقیقات 
اولیه توسط ماموران کلانتری سنایی پرونده 
در اختیار تیم مبارزه با سرقت به عنف پایگاه 
سوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت، عنوان 
کرد: با توجه به جاماندن موتورسیکلت سارقان 
در محل سرقت با استعلامات صورت گرفته 
مالک موتورسیکلت به نام »جمشید« شناسایي 
با بررسي صورت گرفته مشخص شد  که 

موتورسیکلت در زمان وقوع سرقت، در اختیار 
فرزندش به هویت »شاهرخ« بوده که از سارقان 
حرفه اي و سابقه دار در زمینه سرقت به عنف 
و قاپ زني است و سرقت اخیر را با همدستي 
یکي از دوستانش به نام »نادر« انجام داده است. 
رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهي تهران ادامه 
داد: نتیجه تحقیقات به مرجع قضائي انعکاس 
و دستور دستگیري متهمان از دادسراي ناحیه 
۳۴ تهران صادر شد و بدین ترتیب با بهره گیري 
از شیوه هاي نوین و علمي کشف جرم مخفیگاه 
متهمان در میدان شوش شناسایي و در یک 
عملیات ضربتي هر دو متهم دستگیر شدند. 
این مقام انتظامي تصریح کرد: در تحقیقات 
اولیه متهمان به بیش از ۵0 فقره سرقت گوشي 
تلفن همراه از شهروندان اعتراف و تاکنون ۳0 
نفر از مالباختگان شناسایی شدند. گفتنی است 
متهمان برای تکمیل پرونده و کشف جزئیات 

پرونده در اختیار این یگان قرار دارند.

۵۰ فقره موبایل قاپی کشف شد
بزرگ  تهران  انتظامی  فرمانده 
طرح  از  مرحله  پنجاه  وششمین  در 
رعد از دستگیری 7۳۳ سارق و مالخر 
خبر داد. سردار حسین رحیمی گفت: 
پنجاه وششمین مرحله از طرح رعد پس 
از چندین روز کار اطلاعاتی و عملیاتی 
به اجرا درآمد و در جریان آن 7۳۳ سارق، 
مالخر، گوشی قاپ، سارق موتور و خودرو 
دستگیر شدند. فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ اظهارکرد: با انهدام 1۹ باند در این 
طرح بالغ بر ۳۲۴0 فقره از اموال مردم 
کشف و به ۹۵۳ فقره پرونده سرقت نیز 
رسیدگی شد. وی ارزش ریالی اموال کشف 
شده را ۲۲ میلیارد و 1۹۳ میلیون تومان 
عنوان کرد و افزود: در طرح مذکور ۲۲ 
محکوم فراری که به عناوین مختلف و از 
مدت ها قبل متواری بوده و تحت تعقیب 
محاکم قضائی قرار داشتند نیز بازداشت 

شدند و همچنین ۲70 فشنگ جنگی، 
117 قبضه سلاح سرد و چهار قبضه سلاح 
گرم نیز در این مرحله از طرح کشف شد. 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان این که 
در این طرح ۸7 مورد از پاتوق های سارقان، 
17 پاتوق مالخران و دو محل تردد اوباش 
نیز با حکم قضائی پاکسازی شدند، اضافه 
کرد: ۵۹ نقطه که در آن موادمخدر به 
فروش می رسید نیز پاکسازی شد. وی 
گفت: ۳1 درصد از سارقان، قطعات و لوازم 
نقلیه، ۲1 درصد جیب بر و کش روزن، 1۹ 
درصد سارق معابر، 17 درصد سارق اماکن 
خصوص و دولتی و پنج درصد نیز سارقان 
منزل بودند. سردار رحیمی در ادامه به یکی 
از دستاوردهای این طرح اشاره کرد و افزود: 
در یکی از موارد که در این مرحله از طرح 
انجام شد از یک باند ۴ نفره ۹0 کیلوگرم 

هروئین کشف شد.

دستگیری ۷۳۳ سارق و مالخر

نزاع جمعی منجر به قتل شد
فرمانده انتظامی تویسرکان گفت: وقوع نزاعی دسته جمعی 
در یکی از روستاهای این شهرستان منجر به مرگ یک نفر از 
طرفین دعوا شد که با جدیت و تلاش پلیس، فرد قاتل در کمترین 
زمانن ممکن پس از حادثه شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ 
رضا نوری در گفت وگو با ایرنا افزود: وقوع این درگیری جمعی 
منجر به قتل به مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام و ماموران 
انتظامی شهرستان به فوریت به محل درگیری اعزام شدند. 
وی اظهارداشت: این درگیری ناشی از مشکلات و اختلافات 
کشاورزی میان ۲ برادر و ۳ نفر دیگر از اهالی روستا شکل گرفته 
که در جریان دعوا یکی از برادران)۳۹ ساله( به قتل رسید. 
فرمانده انتظامی تویسرکان تصریح کرد: نامبرده که از ناحیه 
شکم مجروح شده بود به رغم حضور عوامل اورژانس و انتقال 
به بیمارستان، براثر شدت جراحات وارده جان خود را از دست 
داد .سرهنگ نوری گفت: نیروهای پلیس با انجام کار اطلاعاتی 
و تخصصی موفق شدند حدود یکساعت پس از واقعه، فرد قاتل را 
شناسایی و دستگیر کنند. وی با اشاره به اینکه استفاده از سلاح 
سرد)چاقو( منجر به وقوع قتل در این درگیری شده است، افزود: 

فرد متهم با اعتراف به بزه ارتکابی، تحویل مرجع قضایی شد.

توقیف ماشین آلات ساختمانی 
فرمانده انتظامی استان بوشهر از کشف محموله ماشین آلات 
ساختمانی به ارزش 1۵ میلیارد ریال در دشتستان خبر داد. 
سردار حیدر سوسنی بیان داشت: ماموران ایستگاه بازرسی 
شهید صلاحی دشتستان در راستای اجرای طرح مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز، حین کنترل خودروهای عبوری در محور 
مواصلاتی بوشهر به شیراز یکدستگاه خودرو کامیون را به ظن 
حمل کالای قاچاق متوقف کردند. وی عنوان داشت: ماموران 
پلیس در بازرسی از این خودرو یکدستگاه پمپ بتن که فاقد 
اسناد و مدارک گمرکی بود را توقیف کردند. سردار سوسنی با 
بیان اینکه کارشناسان ارزش محموله کشف شده را 1۵میلیارد 
ریال برآورد کرده اند، تصریح کرد: در همین ارتباط یک متهم 
دستگیر و پس از تکمیل تحقیقات تحویل مراجع قضائی شد.

کشف ۶ میلیارد لوازم برقی قاچاق
جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف بیش از 
۳ هزار دستگاه انواع لوازم خانگی برقی قاچاق به ارزش ۶0 
میلیارد ریال خبر داد. سردار حمید هداوند گفت: با رصدهای 
اطلاعاتی توسط کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی این 
فرماندهی، یک انبار دپوی کالای خانگی قاچاق در محدوده 
خیابان شوش تهران شناسایی شد. وی عنوان داشت: طی 
بازرسی های اولیه مشاهده شد کالاهای دپوشده از مبادی 
غیررسمی و به صورت قاچاق وارد انبار کالا شده است و در 
سامانه جامع تجارت و انبارها شناسه این اموال ثبت نشده و 
فاقد هرگونه اسناد و مدارک مثبته گمرکی هستند. جانشین 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ به هماهنگی های قضائی برای 
بازدید از انبار کالا اشاره کرد و افزود: دراین عملیات 17۴ 
دستگاه آبمیوه گیری ، 1۶ دستگاه چرخ گوشت، 171۴ 
دستگاه لوازم برقی آشپزخانه، ۲۴ دستگاه چای ساز، 170 
دستگاه اتو بخار، ۹۶۶ دستگاه ریش تراش کشف شد. این 
مقام ارشد پلیسی با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال کشف 
شده را بیش از ۶0 میلیارد اعلام کرده اند، اضافه کرد: در این 
رابطه یک متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی در اختیار 
مرجع قضائی قرار گرفت. سردار هداوند در پایان از شهروندان 
درخواست کرد، در صورت مشاهده هر گونه قاچاق و یا احتکار 

کالا با شماره تلفن 110 تماس بگیرند.

سقوط از ارتفاع موجب مرگ کارگر 
مدیرکل پزشکی قانونی استان همدان گفت: کارگر جوانی 
که هنگام بتن ریزی ساختمانی در شهر همدان به علت سقوط 
از طبقه سوم دچار مصدومیت شده بود به رغم انتقال به 
بیمارستان و انجام کارهای مرتبط برای درمان، جان خود را از 
دست داد. ارتین کمالی با اشاره به اینکه این مرد جوان هفته 
گذشته و هنگام کار در ساختمانی نیمه کار دچار سانحه و 
سقوط از ارتفاع شده بود، افزود: نامبرده در زمان حادثه با حضور 
عوامل امدادی به بیمارستان منتقل و بستری شده بود که 
به رغم تلاش کادردرمان و انجام اقدامات پزشکی، درگذشت. 
وی اظهارداشت: با وقوع این حادثه و اعلام آن به اورژانس و 
آتش نشانی، عوامل امداد و نجات در محل حاضر و فرد حادثه 
دیده را به بیمارستان منتقل می کنند اما وی به رغم تلاش های 
کادردرمان در طول یک هفته گذشته، به دلیل شدت جراحات 
وارده جان خود را از دست داد. مدیرکل پزشکی قانونی استان 
همدان افزود: سقوط از ارتفاع در جریان انجام فعالیت های 
ساخت وساز به دلیل بی توجهی افراد به مسائل ایمنی و 
استانداردهای مربوط به کار در طبقات، یشترین میزان 
حوادث کار در فصول گرم سال است. به گفته وی، استفاده از 
کابل های خودنگهدار، نصب حفاظ های موقت و داربست های 
محکم و استاندارد از جمله نکات مهم و موارد لازم در جریان 
ساخت وساز انجام کار و فعالیت در طبقات فوقانی ساختمان 
است. سال گذشته ۴7۳ نفر براثر بروز حوادث حین کار در 
استان همدان مجروح و ۵0 نفر نیز جان خود را از دست دادند.

کشف ۲۰ دستگاه ماینر
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک قاچاقچی 
و کشف ۲0 دستگاه ماینر خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای 
اظهارداشت: عوامل عملیات کلانتری ۲0۹ پایانه غرب در 
محدوده استحفاظی خود به فردی که بسته هایی مشکوک را 
به وسیله چرخ دستی حمل می کرد مشکوک می شوند. وی با 
بیان اینکه ماموران در بررسی اولیه متوجه می شوند که متهم 
قصد فرار از صحنه را دارد، رفتار وی را تحت کنترل در آوردند، 
افزود: پس از بازرسی از داخل بسته ها تعداد ۲0 عدد دستگاه 
استخراج رمز ارز )ماینر( کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: متهم ۳0 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود 
مبنی بر خریدوفروش دستگاه رمزارز اعتراف کرد و اظهارداشت: 
»قصد انتقال این دستگاه ها را به یکی از شهرهای شمال شرقی 
کشور داشتم که با هوشیاری ماموران دستگیر شد.«  سرهنگ 
موقوفه ای با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را 
حدود هشت میلیارد ریال اعلام کردند، خاطرنشان کرد: متهم 

برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

دستگیری ۲ زورگیر حرفه ای
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
گفت: با تلاش ماموران انتظامی کلانتری 
۲ زورگیر حرفه ای که با تهدید  غیاثی 
سلاح سرد از شهروندان سرقت می کردند، 
دستگیر شدند. سرهنگ جلیل موقوفه ای 
افزود: در پی دریافت گزارش هایی مبنی 
بر زورگیری ۲ موتورسوار و ایجاد ناامنی در 
محدوده غیاثی، بررسی موضوع در دستور 
کار تیمی از ماموران کلانتری این محل 
به طور ویژه قرار گرفت. وی گفت: ماموران 
انتظامی پس از یکسری تحقیقات گسترده 
میدانی سرانجام با اشراف کامل اطلاعاتي 
مشخصات ظاهری متهمان را شناسایی و 
پس از هماهنگی های لازم قضائي آنها را 
در گشت زنی های انتظامی شناسایی و در 
اقدامی ضربتی در حالی که هر ۲ در حال 
تردد با موتورسیکلت سرقتی بودند دستگیر 
کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران با اشاره 
به اینکه متهمان هنگام دستگیری با استفاده 
از سلاح سرد به سمت ماموران حمله ور 
شدند، ادامه داد: آنها با اقتدار پلیس خلع 
سلاح شدند و در همان پی جویی های اولیه 
به زورگیری از شهروندان اعتراف کردند. 
سرهنگ موقوفه ای به ادامه تحقیقات پلیسی 
برای کشف جرایم احتمالی آنها اشاره و 
خاطرنشان کرد: تاکنون ۲ تن از مالباختگان، 
موتورسواران را شناسایی کردند. وی افزود: 
پلیس با تمام توان در راستاي تامین نظم، 
امنیت و آرامش شهروندان تلاش کرده و 
به هیچ فردي اجازه نخواهد داد با اقدامات 
غیرقانوني و خلاف، موجبات برهم زدن نظم 

عمومي و آسایش مردم را فراهم کند.

برخورد پژو با درخت ۲ کشته داد
رئیس سازمان آتش نشانی کرمانشاه 
گفت: در حادثه برخورد یکدستگاه پژو 
با درخت همچنین واژگونی یکدستگاه 
کامیونت، ۳ نفر کشته و زخمی شدند. 
فرهاد فرهودی اظهارکرد: حادثه واژگونی 
کامیونت ایسوزو در میدان شهدا به ستاد 
فرماندهی سازمان آتش نشانی اعلام شد. 
وی گفت: آتش ایستگاه شماره سه با حضور 
در محل حادثه، ایمنی جاده را در راستای 
جلوگیری از وقوع حوادث بعدی تامین کرد. 
رئیس سازمان آتش نشانی کرمانشاه تصریح 
کرد: یک نفر مصدوم این حادثه توسط 
پرسنل اورژانس به مرکز درمانی اعزام شد. 
فرهودی ادامه داد: در حادثه دیگری برخورد 
یکدستگاه پژو با درخت در شهرک مسکن 
کرمانشاه به مرکز فرماندهی آتش نشانی 
نیز اعلام شد. وی بیان کرد: ۶ آتش نشان از 
ایستگاه های پنج و هفت به محل حادثه اعزام 
شدند. رئیس سازمان آتش نشانی کرمانشاه 
در پایان، گفت: متاسفانه در این حادثه ۲ 

سرنشین پژو فوت شدند.

انهدام باند قاچاق سلاح و مهمات 
فرمانده انتظامی شهرستان رفسنجان از 
انهدام باند قاچاق سلاح و مهمات با کشف 
1۶ قبضه سلاح جنگی و شکاری از خودروی 
آنها قبل از ورود به حوزه این شهرستان خبر 
داد. اکبر نجفی اظهارکرد: ماموران پلیس 
امنیت عمومی این فرماندهی با اشرافیت 
اطلاعاتی و انجام اقدامات خاص پلیسی 
و  اطلاعاتی از فعالیت یک باند قاچاق 
سلاح و مهمات جنگی و شکاری در سطح 
شهرستان رفسنجان مطلع و این موضوع 
را به طور ویژه با شناسایی ۴ عضو این باند 
و پایش نامحسوس تحرکات افراد مورد 
نظر در دستور کار قرار دادند. وی گفت: 
در این رابطه ماموران با اشرافیت اطلاعاتی 
خود از قصد اعضای این باند برای حمل 
تعدادی سلاح به مقصد شهرستان رفسنجان 
مطلع و با استقرار نامحسوس چند تیم در 
محور انار- رفسنجان موفق شدند خودروی 
سمند حامل سلاح را شناسایی و متوقف 
کنند. فرمانده انتظامی رفسنجان ادامه داد: 
در بازرسی از این خودرو 1۶ قبضه سلاح 
شامل 10 قبضه اسلحه شکاری غیرمجاز، 
۶ قبضه کلت و 100 عدد فشنگ جنگی 
کشف و راننده خودرو دستگیر که در ادامه 
نیز ماموران بلافاصله در یک عملیات ضربتی 
۳ عضو دیگر این باند را در مخفیگاهشان 
دستگیر کردند که بازجویی و واکاوی های 

اطلاعاتی از این افراد ادامه دارد.

سرقت با خودروی حمل جنازه 
فرمانده انتظامی شوشتر از دستگیری 
باند سارقانی که در قالب عوامل خودروی 
حمل جنازه اقدام به دزدی می کردند، خبر 
... بیگدلی اظهارکرد:  داد. سرهنگ روح ا
باند سارقانی که با خودروی جنازه کش و 
شبانه اقدام به سرقت هایی از جمله سرقت 
شبکه فشار متوسط برق به صورت مسلحانه 
افزود:  می نمودند، دستگیر شدند. وی 
این دستگیری در مسیر روستای خزینه 
سلامات دهستان شهید مدرس و توسط 
تور واحد های گشت پاسگاه انتظامی در 
آن منطقه اتفاق افتاده است. وی بیان کرد: 
خودروی آمبولانس این سارقان توقیف و 
راننده و ۴ نفر از همدستان او که در حال 
سرقت از یک واحد حوضچه ماهی بودند نیز 

دستگیر شدند.


